令和３年４月６日

保護者の皆様

いわき市立勿来第一中学校長 森 義彦

人事異動にともなう着任教職員のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの教職員人事異動によりまして、次の教職員が着任しました。 一日も

早く勿来第一中学校に慣れ、教育の充実・発展に全力を傾注する所存でございますので、

よろしくご指導ならびにご支援を賜りますようお願い申し上げます。

職 名 氏 名 教 科 備 考

教 諭 髙橋 和博 英 語 いわき市立小名浜第一中学校より
たかはし かずひろ

教 諭 田口 雄太 国 語 西郷村立西郷第一中学校より
た ぐち ゆう た にしごう

教 諭 吉川 修司 保健体育 田村市立都路中学校より
きつかわ しゆう じ みやこ じ

教 諭 鈴木 睦子 家 庭 植田中学校と兼務（植田中籍、週２日勤務）
すず き むつ こ

養護助教諭 小野 美香 いわき市立錦小学校より（産休補充）
お の み か

用務員 岩永 貞司 新規（シルバー人材センター派遣）
いわなが さだ し